ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КЛЮЧЕВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(с полномочиями окружной избирательной комиссии)
658980, Алтайский край, Ключевский район, село Ключи, ул. Центральная, д.22, каб.5, тел.8(38578) 22-6-32
РЕШЕНИЕ
	19 августа 2020 года

	27/101

	(дата принятия решения)
	с. Ключи
	(№ решения)

	Об утверждении текста избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборов депутатов Ключевского районного Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 5

В соответствии с пунктом 12 статьи 24, пунктом 5 статьи 30, пунктом 4 статьи 92, пунктом 2 статьи 93 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС, избирательная комиссия муниципального образования Ключевский район Алтайского края (с полномочиями окружной избирательной комиссии)
РЕШИЛА:
1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборов депутатов Ключевского районного Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 5 (приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования Ключевский район Алтайского края З.А. Костюкову.
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования

	С.В. Сенина

	(подпись)
	(ФИО)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

	Н.Н. Марченко

	(подпись)
	(ФИО)

	Приложение №1

Утверждено решением ИКМО Ключевский район от 19.08.2020 №27/101

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на дополнительных выборах

Ключевского районного Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва

13 сентября 2020 года
	(Подписи двух членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать

участковой избирательной

комиссии)

	Четырёхмандатный избирательный округ №5

	РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ

	Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилий не более чем двух зарегистрированных кандидатов, в пользу которых сделан выбор.

	Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в двух квадратах, либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально либо не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

	 АКСЕНОВ

 Николай

Николаевич
	1960 года рождения; место жительства - Алтайский край, Ключевский район, поселок Целинный; ООО Производственно-научная фирма «Алтайкукуруза», генеральный директор; выдвинут: Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	 АЩЕУЛОВА

 Ирина

Владимировна
	1987 года рождения; место жительства - Томская область, Томский район, поселок Зональная Станция; КГБУЗ «Ключевская центральная районная больница им. Антоновича И.И., регистратор; выдвинута: Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	 БЕМБЕР

 Екатерина

Викторовна
	1981 года рождения; место жительства - Алтайский край, Рубцовский район, поселок Дальний; Администрация Дальнего сельсовета Рубцовского района, ведущий специалист; выдвинута: Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	 КОЖЕМЯКИН

 Сергей

Алексеевич
	1958 года рождения; место жительства - Алтайский край, Ключевский район, село Ключи; пенсионер; выдвинут: Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"; член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	 ЛЕБЕДЕВА

 Наталья

Владимировна
	1976 года рождения; место жительства - Алтайский край, Ключевский район, село Ключи; ООО Частная охранная организация «Белый лебедь», директор; выдвинута: Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ; член Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, Председатель Совета местного отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ключевском районе Алтайского края

	 ЧЕКАНОВ

 Владимир

Алексеевич
	1970 года рождения; место жительства - Алтайский край, Ключевский район, село Ключи; «Филиал Ключевской» ГУП ДХ АК «Юго-Западное ДСУ», начальник филиала; выдвинут: Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"